PAGE
2

Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2019 года № 2-2

О повестке дня второго заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня второго заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                              Р.Т. Султанова